PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2017г.   № 82

       пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.01.2015г. №37 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.02.2015г. №110, от 31.05.2016г. №427) , следующие изменения:

1.1. в подразделе 2.5. раздела 2 слова «Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить «Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.06.2016г. №400/пр»;

 - в пункте 2.5.абзацы:
«- Генеральным планом Шумячского городского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным  решением Совета депутатов Шумячского городского поселения  от 31.05.2010 г. № 19;

- Генеральным планом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2012 г.    № 28;

- Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010 г.  № 20;

- Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2012 г. № 28.»

 заменить абзацами  следующего содержания:
«- Генеральными планами Шумячского городского и сельских поселений Шумячского района Смоленской области;

- Правилами землепользования и застройки Шумячского городского и сельских поселений Шумячского района Смоленской области.»

1.2. в пункте 3.4.1 подраздела 3.4 раздела 3 слова «Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года №207» заменить словами «Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.06.2016г. №400/пр».

1.3. Приложение №3 к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]